[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КОМИТЕТА ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ЧЕРНОЯРСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 от 21.01.2015 № 6
с. Черный Яр
Об утверждении перечня земельных участков

предлагаемых потенциальным инвесторам

для размещения производственных и иных

объектов инвесторов
В целях исполнения п.3 Дорожной карты внедрения стандарта деятельности муниципального образования «Черноярский район» по обеспечению благоприятного инвестиционного климата, утвержденной Распоряжением администрации муниципального образования «Черноярский район»   от 12.09.2013 №150-р, Комитет имущественных отношений Черноярского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков  предлагаемых потенциальным инвесторам

для размещения производственных и иных объектов инвесторов. Согласно приложения.

2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и организаций.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на отдел по управлению земельными ресурсами, архитектуре и градостроительству.

Председатель комитета                                                       А.А. Щербовских

	№ п/п
	Местоположение
	Площадь
	Тип площадки/функциональное назначение

	1
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Костякова, 1
	14459 кв. м.
	Производство молочной продукции

	2
	Астраханская область, Черноярский район,  южный въезд с. Черный Яр. 100 м на восток от трассы М6
	10000+/- 70 кв. м.
	Под строительство автозаправочного комплекса

	3
	Астраханская область, Черноярский район,  70 м. на восток от трассы М6 300 м. южнее с. Зубовка
	10000+/- 70 кв. м.
	Под строительство автозаправочного комплекса

	4
	Астраханская область, Черноярский район,  250 м. на восток от трассы М6 к югу от с. Ступино
	10000+/- 875 кв. м.
	Под строительство автозаправочного комплекса

	5
	Астраханская область, Черноярский район, с. Ушаковка, земельный участок 70 м.  на восток от трассы М6 100 м.  от поста ДПС «Ушаковка»
	10000+/- 875 кв. м.
	Под строительство автозаправочного комплекса

	6
	Астраханская область, Черноярский район, с.  Черный Яр прибрежная зона р. Волги
	7439 кв. м.
	Под организацию и обустройство пляжа (берег р. Волга)

	7
	Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, мкр. 70 лет ВЛКСМ
	5000 кв. м.
	Для строительства многоквартирных жилых домов

	8
	Астраханская область, Черноярский район, с. Ушаковка
	5000 кв. м.
	Под строительство цеха по переработке мяса

	9
	Астраханская область, Черноярский район, с.  Каменный Яр,

в районе х. Бундин
	25000 кв. м.
	Под индивидуальное жилищное строительства